Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

23 марта 2016 года
ПРИКАЗ № 190

О независимой оценке качества

На основании протокола заседания Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг в сфере образования от 22.03.2016 №
1, приказываю:

1. Провести независимую оценку качества оказания образовательных услуг
муниципальными образовательными организациями Лужского муниципального
района с 23 марта по 29 апреля 2016 года.

2. Утвердить перечень образовательных организаций Лужского
муниципального района, в отношении которых будет проведена независимая
оценка качества оказания образовательных услуг согласно приложению.

3. Утвердить ГАОУ ДПО «ЛОИРО» в качестве оператора по проведению
независимой оценки качества образования в муниципальных образовательных
организациях.

4. Утвердить методику проведения независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную
деятельность на территории Ленинградской области, разработанную
государственным автономным образовательным учреждением дополнительного
профессионального образования «Ленинградский областной институт развития
образования».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение
к приказу от 23.03.2016 № / ^ /

Перечень образовательных организаций, в отношении которых будет проведена независимая
оценка качества образования

Общеобразовательные организации:
1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова».
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 3».
3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 4».
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 5».
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
6. учреждение

учреждение

Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа»
Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».
Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа»
Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного
школьного возраста «Загорская начальная школа-детский сад».

общеобразовательная

общеобразовательная

общеобразовательная

общеобразовательная

общеобразовательная

«Вечерняя (сменная)

«Володарская средняя

учреждение «Волошовская средняя

и младшего

10. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».

11. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».

12. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».

13. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».

14. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа».

15. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа»

16. Муниципальное общеобразовательное

учреждение

учреждение

«Заклинская

«Мшинская

средняя

средняя

учреждение «Оредежская средняя

учреждение

учреждение

учреждение

«Осьминская

«Серебрянская

«Скребловская

средняя

средняя

средняя

учреждение «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»

17. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Торошковская средняя
общеобразовательная школа»

18. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ям-Тесовская средняя
общеобразовательная школа»

Дошкольные образовательные организации:
19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

1»
20. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

2»

2

21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3
комбинированного вида»

22. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
4»

23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5
комбинированного вида»

24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
6»

25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
7»

26. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9
комбинированного вида»

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
10»

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
11»

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
12»

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
13»

31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
14»

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
15 комбинированного вида»

33. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
17 комбинированного вида»

34. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18»
35. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19»
36. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23»
37. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25»
38. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27»
39. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Оредежский детский сад»
40. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Осьминский детский сад»
41. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Красномаякский

детский сад»
42. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Межозерный

детский сад»
43. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Пехенецкий детский сад»

Учреждения дополнительного образования детей
44. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская

детско-юношеская спортивная школа»
45. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр

детского и юношеского творчества»
46. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования

«Компьютерный центр»
47. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужский

детский оздоровительно-образовательный центр "Юность»
48. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская

детская музыкальная школа им. Н.А. Римского-Корсакова»

49. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская
детская школа искусств»

50. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Толмачевская детская школа искусств»

51. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская
детская художественная школа»

4